
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 квітня 2024 року № 95

Про розгляд заяви ФОП Могирьов Микола Володимирович

Керуючись статтею 26 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву ФОП Могирьова Миколи Володимировича (вх. № 08-
08/4579 від 15.04.2024), який зареєстрований за адресою: Полтавська обл,,
Лубенський район, м. Гребінка, вул. Весняна, 10 та надані пропозиції щодо
проведення робіт з благоустрою території прилеглої до МАФу в м. Гребінка,
провул. Спортивний, 15Б, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити ФОП Могирьов Микола Володимирович виконати
роботи з благоустрою території, прилеглої до МАФу в м. Гребінка, провул.
Спортивний, 15Б, згідно наданих пропозицій, а саме: газонну зону обвести
бордюром та провести хвойні насадження туї в кількості 10 одииць,
встановити лавки металеві з дерев’яним перекриттям в кількоті 3 одиниці,
викласти тротуарну бруківку «Старе місто» 25м2, встановити навіс перед
входом полікарбонат прозорий 16м2, та урни вуличні для сміття об’ємом 60
літрів 2 одиниці.

2. Зобов’язати ФОП Могирьов Микола Володимирович для
виконання робіт з благоустрою:

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка;
- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому
комітеті міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого

заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


